
UCHWAŁA NR IX/49/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez gminę Raków projektów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy Raków uchwala co 
następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Raków w ramach RPO 2014-2020 projektu pn. 
"Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Raków".

2. W przypadku pozytywnej decyzji o dofinansowaniu projektu ze środków RPO 2014-2020 w ramach 
budżetu gminy zostaną zabezpieczone stosowne środki finansowe, pozwalające na jego realizację.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Nowak

Id: B96999C2-5FCB-4BBC-ADA3-95CFF15C7D65. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił nabór fiszek projektowych do wstępnej bazy
projektów kwalifikujących się do wsparcia w ramach RPO 2014-2020, działanie 4.3. Gospodarka
wodno-ściekowa. Dokumentem niezbędnym , wymaganym jako załącznik do fiszki projektowej jest
uchwała intencyjna Rady Gminy Raków. Powyższa uchwala Rady Gminy stworzy możliwość
spełnienia koniecznych w tym zakresie kryteriów formalnych.

Id: B96999C2-5FCB-4BBC-ADA3-95CFF15C7D65. Podpisany Strona 1




